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RG.0002.59.2022 

 

 

PROTOKÓŁ Nr LIX/2022 
 

obrad LIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice w dniu 26 października 2022 r., 

zwołanej w trybie art. 20 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym 
 

 

 

Ad 1. 

Otwarcie LIX sesji Rady Gminy Krośnice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

LIX zwyczajna sesja Rady Gminy Krośnice odbyła się w sali konferencyjnej Urzędu Gminy 

w Krośnicach. Obrady o godz. 14
32 

rozpoczął i sesji przewodniczył Przewodniczący Rady 

Gminy Krośnice Piotr Morawek.  

Przewodniczący powitał wszystkich obecnych – Radnych, Wójta Andrzeja Białego, Skarbnik 

Elżbietę Kalityńską, Kierownika Jarosława Krzywińskiego, Przewodniczącą Rady Sołeckiej 

Sołectwa Czarnogoździce, pracowników Urzędu Gminy, przedstawiciela mediów oraz 

wszystkich śledzących obrady w Internecie. 

Przewodniczący Piotr Morawek stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 Radnych, co stanowi 

kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał.  

 (zał. nr 1, 2, 3 - listy obecności) 

 

 

Ad 2. 

Przyjęcie porządku obrad. 

 

Przewodniczący przedstawił następujący porządek obrad: 

 

1. Otwarcie LIX sesji Rady Gminy Krośnice i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu z obrad LVIII sesji. 

4. Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym.  

5. Podjęcie uchwał: 

 

1) uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

obszarze Gminy Krośnice, obejmującego swoimi granicami działkę o nr ewid. 111/2 obręb 

Grabownica  

2) uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na 

obszarze Gminy Krośnice, obejmującego swoimi granicami działkę o nr ewid. 196 obręb 

Wierzchowice 

3) uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok 

4) uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krośnice na lata 

2022-2035 
 

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad LIX sesji Rady Gminy Krośnice.  
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Do zaproponowanego porządku obrad nie było żadnych uwag.  

W zarządzonym głosowaniu Radni zatwierdzili porządek obrad (zał. nr 4). 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

Ad 3. 

Przyjęcie protokołu z obrad LVIII sesji. 

 

Protokół z obrad LVIII sesji (RG.0002.58.2022) z dnia 29 września 2022 r. został przyjęty. 

 
Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

Ad 4. 

Sprawozdanie Wójta Gminy z działalności w okresie międzysesyjnym. 

 

Wójt Andrzej Biały przedstawił sprawozdanie z działalności w okresie międzysesyjnym 

X/2022 (zał. nr 5), w którym poinformował m. in. o: 

 uczestnictwie w zebraniu wiejskim w Kuźnicy Czeszyckiej, 

 udziale w spotkaniu z rodzicami dzieci przedszkolnych i mieszkańcami Krośnic w 

sprawie przedszkola w Krośnicach. 

Wójt poinformował również o: 

 

 budowie kanalizacji sanitarnej w Krośnicach, 

 zmniejszeniu liczby uchodźców w pomieszczeniach GOSiR, w związku z czym 

ponownie funkcjonuje sala fitness (Wójt poinformował przy okazji, że obecnie w 

obiektach gminnych przebywa ok. 50 uchodźców), 

 przystąpieniu Gminy Krośnice do rządowego programu dystrybucji dla mieszkańców 

węgla po preferencyjnej cenie. 

 

Odnosząc się do pytania Radnego Zdzisława Jasięgi Wójt wyjaśnił, że zgodnie z 

najnowszymi założeniami ustawodawcy kolejni napływający uchodźcy będą częściowo 

pokrywać koszty swojego pobytu w Polsce. 
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Ad 5. 

Podjęcie uchwał. 

 

Przewodniczący Piotr Morawek poinformował, że wszystkie projekty uchwał zostały 

szczegółowo omówione na wspólnym posiedzeniu Komisji w dniu 26 października 2022 r. 

(przed sesją). 

 

1) uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, obejmującego swoimi granicami 

działkę o nr ewid. 111/2 obręb Grabownica 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LIX/387/2022 w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze 

Gminy Krośnice, obejmującego swoimi granicami działkę o nr ewid. 111/2 obręb 

Grabownica (zał. nr 6). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

2) uchwała w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego na obszarze Gminy Krośnice, obejmującego swoimi granicami 

działkę o nr ewid. 196 obręb Wierzchowice 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LIX/388/2022 w 

sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na obszarze 

Gminy Krośnice, obejmującego swoimi granicami działkę o nr ewid. 196 obręb 

Wierzchowice (zał. nr 7). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

3) uchwała w sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok 

Skarbnik Elżbieta Kalityńska omówiła autopoprawkę wprowadzoną do projektu uchwały na 

wspólnym posiedzeniu Komisji, zakładającą przeniesienie kwoty 130 tys. zł z zadania dot. 

budowy ścieżek rowerowych (dział 926, rozdział 92695) na zadanie dot. wydatków 

bieżących na drogach gminnych (dział 600, rozdział 60016).  
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W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LIX/389/2022 w 

sprawie zmiany budżetu Gminy Krośnice na 2022 rok (zał. nr 8). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

4) uchwała w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krośnice na 

lata 2022-2035 

W zarządzonym głosowaniu Rada Gminy Krośnice podjęła uchwałę Nr LIX/390/2022 w 

sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Krośnice na lata 2022-2035 (zał. 

nr 9). 
 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Zofia Adamus, Marian Biesiadecki, Jerzy Chołodecki, Dorota Godyla, Maria Gradzik, Zdzisław Jasięga, 

Andrzej Korzeniowski, Piotr Kubiak, Eugeniusz Lis, Łukasz Lombarski, Izabela Malerek, Piotr Morawek, Anna 

Rudkiewicz, Krzysztof Skrzypczyk, Gracjan Witek 

 

 

Ad 6. 

Sprawy różne. 

 

Radny Krzysztof Skrzypczyk w imieniu mieszkanki Wąbnic pytał, czy w związku z 

przeznaczeniem dodatkowych 130 tys. na remonty dróg gminnych jest szansa na zasypanie 

ubytków i utwardzenie tłuczniem odcinka drogi dojazdowej do jej posesji. Wójt wyjaśnił, że 

nie może zagwarantować wykonania tego zadania jeszcze w tym roku oraz poinformował o 

budowanym w Wąbnicach maszcie telefonii komórkowej, co powinno rozwiązać problemy 

mieszkańców tych okolic z zasięgiem. Odnosząc się do pytań Radnej Izabeli Malerek o koszt 

budowy remizy w Bukowicach oraz o termin rozpoczęcia tej inwestycji Wójt poinformował, 

że koszt nie jest obecnie znany, ponieważ nie zostało jeszcze zlecone wykonanie 

dokumentacji projektowej, której elementem końcowym jest kosztorys (gmina dysponuje 

jedynie koncepcją tego obiektu, która została przedstawiona Radnym na wspólnym 

posiedzeniu Komisji). Do budżetu wpisany zostanie koszt dokumentacji projektowej, 

natomiast na realizację tego zamierzenia, podobnie jak świetlicy w Dąbrowie, gmina 

zamierza ubiegać się o dofinansowanie zewnętrzne. Termin na realizację zadania wynosi trzy 

lata od uzyskania pozwolenia na budowę.  

Radny Łukasz Lombarski zaprosił wszystkich obecnych na IV Krośnicki Bieg Pełną Parą w 

dniu 29 października 2022 r., na który do tej pory zapisało się już 250 osób z całej Polski. 
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Ad 7. 

Zamknięcie obrad LIX sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Piotr Morawek o godz. 14
48

 zamknął  

obrady LIX zwyczajnej sesji Rady Gminy Krośnice. 

 

 

Transmisja z obrad jest dostępna pod adresem: 

https://krosnice.esesja.pl/transmisja/30659/lix-sesja-rady-gminy-2022-10-26.htm 
 

 

 

 
  Protokolant                                              Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  /-/ Olga Skomra       /-/ Piotr Morawek 

https://krosnice.esesja.pl/transmisja/30659/lix-sesja-rady-gminy-2022-10-26.htm

